ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3239/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 05 tháng 11 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Điều chỉnh nội dung của Quyết định số 1815/QĐ-UBND ngày 19/7/2011
của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt “Dự án nâng cao
năng lực quản lý chất lượng môi trường nước thải tại các Khu công nghiệp
đã lấp đầy trên 50% diện tích trên địa bàn tỉnh Đồng Nai”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 1815/QĐ-UBND ngày 19/7/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt “Dự án nâng cao năng lực quản lý chất lượng môi trường nước thải tại các Khu công nghiệp đã lấp đầy trên 50% diện tích trên địa bàn tỉnh Đồng Nai”;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 807/TTr-STNMT ngày 18/10/2012 về việc điều chỉnh Quyết định số 1815/QĐ-UBND ngày 19/7/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh Khoản 2, Điều 1, Quyết định số 1815/QĐ-UBND ngày 19/7/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt “Dự án nâng cao năng lực quản lý chất lượng môi trường nước thải tại các khu công nghiệp đã lấp đầy trên 50% diện tích trên địa bàn tỉnh Đồng Nai” như sau:
- Điều chỉnh lắp đặt Trạm quan trắc nước thải tự động tại 03 Khu công nghiệp: Xuân Lộc, Định Quán, Agtex Long Bình sang lắp đặt tại 03 Khu công nghiệp: Loteco, Tam Phước, Bàu Xéo (do lượng nước thải phát sinh tại 03 Khu công nghiệp: Xuân Lộc, Định Quán, Agtex Long Bình chưa đủ để vận hành hệ thống xử lý nước thải tập trung).

- Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 1815/QĐ-UBND ngày 19/7/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt “Dự án nâng cao năng lực quản lý chất lượng môi trường nước thải tại các Khu công nghiệp đã lấp đầy trên 50% diện tích trên địa bàn tỉnh Đồng Nai”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Khoa học và Công nghệ, Chủ tịch UBND các huyện: Định Quán, Trảng Bom, Nhơn Trạch, Long Thành, Xuân Lộc, thành phố Biên Hòa và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Phan Thị Mỹ Thanh
PAGE